
 
 

UCHWAŁA NR LXV.532.2024 
RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z pływalni w Szkole Mistrzostwa Sportowego – 
Liceum Ogólnokształcącego w Pruszkowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z pływalni w Szkole Mistrzostwa Sportowego – Liceum 
Ogólnokształcącym w Pruszkowie, zgodnie z cennikiem stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Mistrzostwa Sportowego – Liceum 
Ogólnokształcącego w Pruszkowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Pruszkowskiego 
 
 

Rafał Sieradzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 3168



Załącznik do uchwały nr LXV.532.2024  
Rady Powiatu Pruszkowskiego  

z dnia 4 marca 2024 r. 

 

 

 

BILET JEDNORAZOWY NA GODZINĘ 
* Bilet ulgowy przysługuje dzieciom i młodzieży uczącej się, studentom, rencistom, emerytom – za okazaniem 
ważnej legitymacji 

DNI 
 

GODZINY 
 

CENA ZA GODZINĘ 
 

DOPŁATA MINUTOWA PO PRZEKROCZENIU 
GODZINY 
 

Normalny Ulgowy*  Normalny  Ulgowy*  
pon. 
– 
niedz. 

8.00 - 
21.30 

18,00 zł 13,00 zł 0,30 zł 0,21 zł 

pon. 
– 
niedz. 

6.30 – 
8.00 

13,00 zł 8,00 zł 0,21 zł 0,14 zł 

BILET DLA OPIEKUNA DZIECKA UCZESTNICZĄCEGO W ZAJĘCIACH ZORGANIZOWANEJ NAUKI 
PŁYWANIA 
*  Bilet upoważnia do przebywania w „strefie płatnej” bezpłatnie do 15 min 
*  Po przekroczeniu 15 min w „strefie płatnej” naliczana jest dopłata minutowa 
*  Bilet dla opiekuna dziecka nie otwiera szafek w przebieralni 

 DOPŁATA MINUTOWA PO PRZEKROCZENIU 
15 minut 

0,30 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3168



 
 

BILET BEZPŁATNY JEDNORAZOWY NA GODZINĘ  
*  Bilet bezpłatny przysługuje osobom niepełnosprawnym – za okazaniem ważnej legitymacji 
*  Bilet bezpłatny przysługuje weteranom – za okazaniem ważnej legitymacji 
*  Bilet ulgowy przysługuje opiekunom osób niepełnosprawnych 
*  Po przekroczeniu czasu dopłata minutowa wg cen biletów  
 

DNI 
 

GODZINY 
 

CENA ZA GODZINĘ 
 

DOPŁATA MINUTOWA PO PRZEKROCZENIU 
GODZINY 
 

Normalny Ulgowy*  Normalny  Ulgowy*  
pon. 
– 
niedz. 

8.00 - 
21.30 

18,00 zł 13,00 zł 0,30 zł 0,21 zł 

pon. 
– 
niedz. 

6.30 – 
8.00 

13,00 zł 8,00 zł 0,21 zł 0,14 zł 

BILET JEDNORAZOWY NA GODZINĘ Z KARTĄ MIESZKAŃCA GMINY (PRUSZKÓW , NADARZYN, 
MICHAŁOWICE, PIASTÓW, BRWINÓW, RASZYN) 
*  Bilet ze zniżką karty mieszkańca z Gminą , która zawarła umowę – za okazaniem ważnej karty mieszkańca gminy 
 

DNI 
 

GODZINY 
 

CENA ZA GODZINĘ 
 

DOPŁATA MINUTOWA PO PRZEKROCZENIU 
GODZINY 
 

Normalny Ulgowy*  Normalny  Ulgowy*  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3168



 
 

pon. 
– 
niedz. 

8.00 - 
21.30 

Opłata 
podstawowa minus 
dopłata gminy 

Opłata 
podstawowa 
minus dopłata 
gminy 

Opłata podstawowa 
minus dopłata gminy 

Opłata podstawowa 
minus dopłata gminy 

pon. 
– 
niedz. 

6.30 – 
8.00 

Opłata 
podstawowa minus 
dopłata gminy 

Opłata 
podstawowa 
minus dopłata 
gminy 

Opłata podstawowa 
minus dopłata gminy 

Opłata podstawowa 
minus dopłata gminy 

 

KARTY ABONAMENTOWE  
* OD WARTOŚCI KARTY POBIERANA JEST OPŁATA W ZALEŻNOŚCI OD RODZAJU BILETU, DNIA I GODZINY 
POBYTU. 
* ZA PIERWSZĄ GODZINĘ OPŁATA POBIERANA ZGODNIE Z RODZAJEM BILETU, DOPŁATA MINUTOWA PO 
PRZEKROCZENIU GODZINY. 
* JEDNORAZOWA OPŁATA ZA KARTĘ WYNOSI 10 ZŁ  

CENA (PO RABACIE) 
PRICE (AFTER DISCOUNT) 

WARTOŚĆ KARTY 
VALUE OF THE CARD 

WAŻNOŚĆ WARTOŚCI KARTY 
THE VALIDITY OF THE CARD 

180,00 zł 200,00 zł do 31.12.2024 r. 
270,00 zł 300,00 zł do 31.12.2024 r. 
510,00 zł 600,00 zł do 31.12.2024 r. 
640,00 zł 800,00 zł  do 31.12.2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3168



 
 

800,00 zł 1000,00 zł do 31.12.2024 r. 
INSTRUKTORZY – NAUKA PŁYWANIA INDYWIDUALNA   
* osoba uczestnicząca w lekcji jako klient opłaca bilet wg cennika  
* instruktor za każdą uczestniczącą osobę ponosi opłatę na rzecz pływalni wysokości 15,00 zł  
* każdy instruktor prowadzący zajęcia indywidualne zobowiązany jest do opłacenia indywidualnej licencji   
w wysokości 300,00 zł miesięcznie 
* INSTRUKTOR MOŻE PROWADZIĆ ZAJĘCIA TYLKO PO PODPISANIU UMOWY Z PŁYWALNIĄ. 
 

RODZAJ BILETU 
 

DNI 
 

GODZINY 
 

CENA ZA OSOBĘ 
 

 
 

Instruktor pon. – niedz.  6.30 – 21.30 15,00 zł   

 

WYNAJEM TORU PŁYWACKIEGO – ZAJĘCIA KOMERCYJNE SZKÓŁEK PŁYWACKICH /zajęcia trwają 45 min 
* osoba uczestnicząca w lekcji jako klient opłaca bilet wg cennika  
 

DNI 
 

GODZINY 
 

CENA 
 

pon. – niedz. 6.30 – 21.30 150,00 zł 

 GRUPOWE WEJŚCIA DLA SZKÓŁ, PRZEDSZKOLI Z POWIATU PRUSZKOWSKIEGO NA NAUKĘ PŁYWANIA  
• 8.00-15.30   
• 30 min zajęcia / 60 min w strefie płatnej  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3168



 
 

• Instruktora zatrudnia indywidualnie szkoła, przedszkole  
• Grupowe wejście na podstawie umowy  

 
 

Cena  
 

Uwagi  
 

9,50 zł / osoba  
Rozliczanie godzin oraz przydział torów na podstawie 
zadeklarowanej liczby osób przez szkołę, przedszkole.  
 

GRUPOWE WEJŚCIA DLA SZKÓŁ ORAZ JEDNOSTEK DLA KTÓRYCH ORGANEM PROWADZĄCYM JEST 
POWIAT PRUSZKOWSKI 

 

Cena  
 

Uwagi  
 

Bezpłatnie  
Harmonogram zajęć, przydział oraz liczba torów na 
podstawie zawartej umowy z pływalnią.  

 ZAJĘCIA TRENINGOWE NA OBIEKCIE Z PROGRAMU INWESTYCJI O SZCZEGÓLNYM ZNACZENIU DLA 
SPORTU W RAMACH DOFINANSOWANIA MINISTERSTWA SPORTU I TURYSTYKI DLA UCZNIOWSKIEGO 
KLUBU SPORTOWEGO SMS KAPRY PRUSZKÓW  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3168



 
 

 

Cena  
 

Uwagi  
 

6500,00 zł – ryczałt miesięczny  
*2 tory treningowe, 1 rozgrzewkowy w godzinach 17.00 -
20.00 od poniedziałku do piątku, sobota 7.00 – 8.30 

Harmonogram zajęć, przydział oraz liczba torów na 
podstawie zawartej umowy z pływalnią.  

ZAJĘCIA SZKOLENIOWE NA OBIEKCIE Z PROGRAMU INWESTYCJI O SZCZEGÓLNYM ZNACZENIU DLA 
SPORTU W RAMACH DOFINANSOWANIA MINISTERSTWA SPORTU I TURYSTYKI DLA WODNEGO 
OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 
 

 

Cena  
 

Uwagi  
 

- ustalana indywidualnie 
- możliwość zwolnienia z opłaty w przypadku szkolenia 
prowadzonego dla mieszkańców Powiatu Pruszkowskiego  

Harmonogram zajęć, przydział oraz liczba torów na 
podstawie zawartej umowy z pływalnią.  

UDOSTĘPNIENIE OBIEKTU Z PROGRAMU INWESTYCJI O SZCZEGÓLNYM ZNACZENIU DLA SPORTU  
W RAMACH DOFINANSOWANIA MINISTERSTWA SPORTU I TURYSTYKI DLA POLSKIEGO ZWIĄZKU 
PŁYWACKIEGO LUB WARSZAWSKO-MAZOWIECKIEGO OKRĘGOWEGO ZWIĄZKU PŁYWACKIEGO, 
STOWARZYSZEŃ SPORTOWYCH NA ORGANIZACJĘ ZAWODÓW NA SZCZEBLU MINIMUM WOJEWÓDZKIM 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3168



 
 

Cena  
 

Uwagi  
 

Ustalana indywidualnie   
Harmonogram, przydział oraz liczba torów na 
podstawie zawartej umowy z pływalnią.  

BILET SPECJALNY JEDNORAZOWY NA GODZINĘ 
 *  Bilet specjalny jednorazowy funkcjonuje w wyznaczone dni i godziny 
 *  Dopłata minutowa po przekroczeniu godziny wg podstawowego cennika 
 

DNI 
 

GODZINY 
 

CENA ZA GODZINĘ 
 

DOPŁATA MINUTOWA PO PRZEKROCZENIU 
GODZINY 
 

Normalny Ulgowy*  Normalny  Ulgowy*  
pon. 
– 
niedz. 

6.30 - 
21.30 

10,00 zł 8,00 zł 0,30 zł 0,21 zł 

 

Kara za zgubienie transpondera– 50,00 zł 

Kara za zgubienie kluczyka od szafki depozytowej– 20,00 zł 

Opłata zawodnika za bilet na zawody organizowane przez pływalnię bez ograniczeń czasowych – 20,00 zł 

Bilet wstępu dla obsługi basenu – 1,00 zł, powyżej 1 godz. opłata minutowa wg cennika 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3168


	UCHWAŁA NR LXV.532.2024 RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO z dnia 4 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-13T14:34:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




